## 第22回 ピンクリボンレディーステニス大会 by Admiral 宮崎県予選 大会要項

[ 大会開催の主旨 ]

2	女性の目標となる	5全国規	「ん早期発見啓発促進運動)を推進する。 現模のトーナメントを開催することにより、女子テニス界の繁栄と活性化を図る。 ≧国的なネットワークによるスポンサーの認知、拡大を図る。
[	主 催	]	日本女子テニス連盟
[	主管	]	日本女子テニス連盟 宮崎県支部
[	後  援	]	朝日新聞社
[	特別協賛	]	豊通ファッションエクスプレス株式会社 アメア スポーツ ジャパン株式会社
[	協	]	東レ株式会社 株式会社島津製作所 株式会社富士薬品
[	協力	]	東レ パン パシフィック オープンテニス ・ウインザー商事株式会社 PINKION JAPAN株式会社 ・株式会社 桃谷順天館 ・株式会社永谷園ホールディングス 花王株式会社 ・株式会社 永楽屋 ・エイ・エフ・エム・ジャパン株式会社 株式会社ケイ・ティ・メディカル・株式会社荏原湘南スポーツセンター 他
[	開催日時	]	2025年7月6日(日) 8時20分受付 9時試合開始
[	開催場所	]	清武総合運動公園 室内コート3面
[	種目	]	女子ダブルス 一般の部及び55歳以上の部の2種目
[	試 合 球	]	Wilson TRINITI
Е	試 合 方 法	]	<ul> <li>一般の部・55歳以上の部</li> <li>トーナメント方式</li> <li>8ゲームプロセット (ノーアドバンテージスコアリング方式)</li> <li>3位決定戦は1セットマッチ (ノーアド方式) 6-6タイブレーク</li> <li>☆ コンソレーション</li> <li>* 6ゲーム先取 (ノーアド方式)</li> <li>* その他すべて最新のJTAテニスルールブックに準じて行います。</li> <li>※但し参加組数、その他の事情により試合方法が変更になる場合があります。</li> </ul>
[	参 加 料	]	1組 5,000円
[	注 意 事 項	]	<ul><li>※代表戦につき、試合開始前のコート開放はありません。</li><li>※初戦開始前5分間のウォーミングアップがあります。</li><li>※開会式前に個人でのコート利用はご遠慮ください。</li></ul>
[	参加賞	]	ピンクリボンバッジ、ピンクリボンオリジナルグッズ
Е	参加資格	]	一般の部・・・20歳以上(2005年12月末日以前出生) 55歳以上の部・・・55歳以上(1970年12月末日以前出生) ・ともにピンクリボン運動への協力に賛同する女性である事 ・自己の主として居住する都道府県より出場する事(複数の都道府県からは参加不可)
[	参加制限	]	以下に該当する者は参加出来ません。 1) 全日本選手権出場者(予選、同ソフトテニスも含む) 2) 全日本室内選手権(予選、同ソフトテニス含む) 3) 全日本学生選手権大会出場者

4) (公財) 日本テニス協会主催のジュニア18歳以下の部全国大会出場者

- 5) 国民体育大会成年女子の部の出場者(監督のみとしての参加は可)
- 6) 最新の都道府県選手権一般の部の優勝者
- 7)全国レディース(朝日も含む)全国決勝大会ベスト4及び同大会で最後に出場した年から3年経過していない者
  - 8) 全日本ベテラン出場者(予選も含む・但し65歳以上は可、2025年大会を含む)
  - 9) クレストレディーステニス大会オープンの部出場者
  - \* ピンクリボン全国決勝大会出場者は翌年の大会に参加出来ません。
  - \* 2016年大会以前の全国決勝大会優勝者は以降の大会に参加出来ません。
  - \* 2017年大会以降の全国決勝大会の優勝者、準優勝者は以降の大会に参加出来ません。
  - \* 但し、本部承認の上、支部独自の参加制限追加は可。

[ 服 装 ] テニスウェアであれば可 「JTAテニスルールブック2025」に準じる 今年分を含む、昨年までのピンクリボン大会記念 T シャツも可 フェイスマスク可

[ 申 込 締 切 ] 2025年6月15日(日) 必着

[ 申 込 方 法 ] HPの「エントリーフォーム」にてお申込みください。

大会ディレクター:藤江 暁美

e-mail: entry@jltf.miyazaki.jp 件名: ピンクリボン県予選

エントリーの前に必ず宮崎県支部登録(登録料2,000円)をお済ませください。

同時申込はできません。

登録口座とエントリー入金口座は違うものになります。お気をつけください。

日本女子テニス連盟宮崎県支部hi

https://www.jltf.miyazaki.jp/

[ 入 金 口 座 ] 口座名義:フジエ アケミ

ゆうちょ銀行 ゆうちょから振込 →記号 17370 番号 10275611 ゆうちょ銀行 他金融機関より振込 →店名:七三八 店番:738(普)1027561 ※エントリー後、10日以内の入金をお願いします

## \*\*全国決勝大会\*\*\*

各種目優勝ペアは2組による団体戦で全国決勝大会へ出場していただきます。 2025年10月8日(水)・9(木) 荏原湘南スポーツセンター(神奈川県)にて開催予定です。

※今年度の優勝ペア(一般・55歳)は来年度の大会のスタッフをお願いします。 ペア2組、4人の中から予備日を含めてスタッフ2人以上の選出をお願いします。

※2025年度の全国大会優勝チームは、2026年度韓国で開催される「日韓親善女子テニス大会」の代表 メンバーとなります。